

# **One Pint A/S**

**Klostervej 1, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 28 10 52 90**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2017.

---

Henrik Kirkegaard Thygesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	One Pint A/S Klostervej 1 9550 Mariager  Hjemmeside: <a href="http://www.onepint.dk">www.onepint.dk</a>  CVR-nr.: 28 10 52 90 Stiftet: 1. september 2004 Hjemsted: Mariager Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tonny Vangsgaard Gravesen, Formand Henrik Kirkegaard Thygesen Helle Kirkegaard Thygesen Ib Grosbøl Selmann Heine Kristensen
<b>Direktion</b>	Henrik Kirkegaard Thygesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	One Pint Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af distribution af specialøl.

Produkterne afsættes i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.606 t.kr. mod 11.197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.957 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.606.013</b>	<b>11.197.064</b>
1 Personaleomkostninger	-9.059.864	-9.709.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>5.380.374</u>	<u>-528.904</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.926.523</b>	<b>958.220</b>
Andre finansielle indtægter	148.790	5.702
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-434.083</u>	<u>-328.286</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.641.230</b>	<b>635.636</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.684.014</u>	<u>-151.537</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.957.216</b>	<b>484.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.450.000	0
Overføres til overført resultat	<u>507.216</u>	<u>484.099</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.957.216</b>	<b>484.099</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.210.516</u>	<u>1.207.083</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.210.516</u>	<u>1.207.083</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>4.141.923</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.141.923</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.352.439</u></b>	<b><u>1.207.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.490.257</u>	<u>10.854.236</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.490.257</u>	<u>10.854.236</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.400.440	9.985.277
	Udskudte skatteaktiver	68.533	34.633
	Andre tilgodehavender	53.000	258.613
	Periodeafgrænsningsposter	<u>101.309</u>	<u>102.967</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.623.282</u>	<u>10.381.490</u>
	Likvide beholdninger	<u>222.711</u>	<u>14.722</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.336.250</u></b>	<b><u>21.250.448</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.688.689</u></b>	<b><u>22.457.531</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	3.733.462	3.226.246
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.233.462</u></b>	<b><u>3.726.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	181.322	525.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.322</u>	<u>525.778</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	344.456	341.325
Gæld til pengeinstitutter	2.878.475	6.958.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.770.284	8.677.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.815.096	93.834
6 Selskabsskat	1.790.540	318.340
Anden gæld	2.675.054	1.815.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.273.905</u>	<u>18.205.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.455.227</u></b>	<b><u>18.731.285</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.688.689</u></b>	<b><u>22.457.531</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.080.024	8.684.821
Pensioner	550.862	529.235
Andre omkostninger til social sikring	81.038	76.881
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>347.940</u>	<u>419.003</u>
	<b><u>9.059.864</u></b>	<b><u>9.709.940</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.717.914	171.336
Regulering af udskudt skat	<u>-33.900</u>	<u>-19.799</u>
	<b><u>1.684.014</u></b>	<b><u>151.537</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	3.939.862	3.538.315
Tilgang i årets løb	733.059	401.547
Afgang i årets løb	<u>-507.680</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>4.165.241</u></b>	<b><u>3.939.862</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-2.732.779	-2.203.875
Årets af-/nedskrivninger	-649.626	-528.904
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>427.680</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-2.954.725</u></b>	<b><u>-2.732.779</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>1.210.516</u></b>	<b><u>1.207.083</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>



**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	3.226.246	2.742.147
Årets overførte overskud eller underskud	507.216	484.099
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.450.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-5.450.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.733.462</u></b>	<b><u>3.226.246</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2016	318.340	148.828
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-245.714	-1.824
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>1.717.914</u>	<u>171.336</u>
	<b><u>1.790.540</u></b>	<b><u>318.340</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgaranti overfor SKAT for 210 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.694 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.490 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	9.400 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.211 t.kr.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 237 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 517 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One Pint Holding ApS, CVR-nr. 27518826 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.762 t.kr.